АДМИНИСТРАЦИЯ НЕДВИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мясниковского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря 2015г.                    № 215 А                            х. Недвиговка

О внесении изменений в Постановление

Администрации Недвиговского сельского

поселения №157 от 14.10.2013г. «Об

утверждении муниципальной программы

Недвиговского сельского поселения

«Развитие культуры в Недвиговском

сельском поселении 2014-2020гг.»

               В соответствии с Постановлением Администрации Недвиговского сельского поселения от 04.09.2013г. № 134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Недвиговского сельского поселения» и Распоряжением Администрации Недвиговского сельского поселения от 04.09.3013г. «Об утверждении перечня муниципальных программ Недвиговского сельского поселения» Администрации Недвиговского сельского поселения в целях приведения в соответствие с бюджетом Недвиговского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

             1. Приложение 3 к программе « Развитие культуры в Недвиговском сельском поселении 2014-2020» утвержденная Постановлением № 157 от 14.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Недвиговского сельского поселения «Развитие культуры в Недвиговскомсельском поселении 2014-2020гг.» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

             2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Недвиговского

сельского поселения                                                            О.В. Колесникова

Приложение 1

 к Постановлению  Администрации Недвиговского                                                                                                                                                                                            сельского поселения

 № 215 А от 25.12.2015г.
Расходы областного бюджета, местного бюджета  на реализацию  программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма
	Развитие культуры Недвиговского сельского поселения

	всего
	2747.1
	5394.9
	1868,5
	1868,5
	1868,5
	1868,5
	1868,5

	областной бюджет
	100.0

	местный бюджет
	2647.1
	3085.7
	1868,5
	1868,5
	1868,5
	1868,5
	1868,5

	Бюджет Мясниковского района
	Расходы по текущему ремонту зданий сельских Домов культуры

	2214.7

	Приобретение резервного котла СДК

	94.5

	Подпрограмма
	Библиотечное обслуживание

	всего
	1109.1
	1182
	485.6
	485.6
	485.6
	485.6
	485.6

	областной бюджет

	местный бюджет

	Программа
	Обеспечение реализации

муниципальной программы

	всего
	3956.2
	6576.9
	2354.1
	2354.1
	2354.1
	2354.1
	2354.1

	областной бюджет
	100

	местный бюджет